



MadeGood Bio Choc. Drizzled Birthday Granola Bars

Artikel - Nr. 62381
Bezeichnung des Lebensmittels Müsliriegel mit Geburtstagstortengeschmack
EAN 1068745621492
 Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	12
Bruttogewicht	0,268	3,216
Nettogewicht	0,24	2,88
L x B x H (mm)	141 x 41 x 135	270 x 154 x 157
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 14,1 x B 4,1 x H 13,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

MadeGood Bio Choc. Drizzled Birthday Granola Bars

Brennwert	1832 kJ / 436 kcal	Bio HAFERFLOCKEN, (glutenfrei), Bio Schokolade (16,6%)(Bio Rohrzucker, Bio Kakaomasse, Bio Kakaobutter), Glukose-Fructosesirup, Bio Reisstreusel(Bio Reischips, (gezuckert)(Bio Reismehl, Bio Rohrzucker, (getrocknet)(Sirup), Speisesalz), Bio Trennmittel pflanzliches Glycerin, Bio Sonnenblumenöl, Bio Rote Beetepulver, Bio Süßkartoffel (Pulver)(Maltodextrin, Extrakte (Süßkartoffel), Säuerungsmittel Citronensäure), Bio Spirulinaextrakt), Bio Glukosesirup, Bio Invertzuckersirup, Bio Sonnenblumenöl, Bio braune	Enthält: HAFER
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,3 g		
Kohlenhydrate	65,0 g		
davon Zucker	26,0 g		
Eiweiß	6,5 g		
Salz	0,16 g		

Reischips, Bio HAFERMEHL,
(glutenfrei), natürliches Aroma,
Gemüseextrakt(Spinat, Brokkoli,
Karotten, Tomaten, Rüben),
Shiitake-Extrakt, Speisesalz,
Geliermittel Agar-Agar
NL-BIO-01

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

3 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 30.06.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
